
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL            

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322                      

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  16/2023 - DL

48/2023

48/2023

06/07/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Em Exercicio,   ALICE PESSOA CORDOVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009776 - RAFAEL MACHADO

1

0,0000

13.800,00

1 13.800,00

48/2023

16/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/07/2023

Contratação de profissional especializado com experiência em Fanfarra Municipal, mais auxiliar, para 

contribuir com o bom desempenho dos interessados em fazer parte da Fanfarra., sendo o trabalho dividido 

em seis meses do ano 2023, iniciando em Junho e finalizando em Dezembro. Com apresentações para o 

Desfile Cívico e tambem nas Festividades Natalinas.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Bocaina do Sul,   25   de  Julho   de   2023.

----------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita 


